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Rada Gminy Świerklaniec 

Radni 

Protokół 

Sesja w dniu 07 maja 2024  

Miejsce posiedzenia: Pałac Kawalera w Świerklańcu 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:00 dnia 07 maja 2024 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

Obecni: 

1. Mirosław Bacik 

2. Wojciech Bacik 

3. Kazimierz Flakus 

4. Adam Francik 

5. Michał Gołąbek 

6. Łukasz Janas 

7. Zbigniew Jarka 

8. Tomasz Kania 

9. Justyna Kotalczyk 

10. Tadeusz Ledwoń 

11. Łukasz Lesik 

12. Gerard Nickel 

13. Michał Nolewajka 

14. Gerard Nowak 

15. Eugeniusz Wajs 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, otwarcia pierwszej sesji nowo 

wybranej rady dokonał najstarszy wiekiem radny Gerard Nowak. Następnie radny senior powitał 

wybranego Wójta Gminy Grzegorza Zadęckiego. Następnie przywitał Przewodniczącą Gminnej 

Komisji Wyborczej w Świerklańcu Panią Beatę Smudę oraz Radnych i przybyłych gości. 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

Na podstawie listy obecności radny senior Gerard Nowak stwierdził, że obrady są 

prawomocne, bo w sesji bierze udział 15 Radnych. 

3. Ślubowanie Radnych. 

Na wstępie radny Gerard Nowak zwrócił się do Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej w Świerklańcu Pani Beaty Smudy, aby wręczyła nowo wybranym radnym 

zaświadczenia o wyborze na radnego. 

Następnie radny senior poinformował, że odczyta formułę ślubowania, a każdy wyczytany     

z listy Radny złoży ślubowanie. Przytoczył następnie rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji    

i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Po odczytaniu roty ślubowania najmłodszy wiekiem radny Wojciech Bacik odczytał kolejno 

z listy obecności nazwiska radnych. Każdy wywołany radny powstał i wypowiedział słowo 

„Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

4. Ślubowanie Wójta Gminy Świerklaniec. 

Prowadzący obrady radny najstarszy wiekiem Pan Gerard Nowak zwrócił się do 

Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Świerklańcu Pani Beaty Smudy                   

o wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójtowi Gminy. 

 

Następnie Wójt Gminy Pan Grzegorz Zadęcki złożył ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Wójta Gminy Świerklaniec, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować  będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy Świerklaniec. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

W dalszej części Wójt Gminy Pan Grzegorz Zadęcki podziękował za udział w wyborach oraz 

zadeklarował otwartość na współpracę i wsłuchanie się w głos mieszkańców. 

5. Wybór Przewodniczącego. 

W tym punkcie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec IX 

kadencji. 

Radny Gerard Nowak zgłosił kandydaturę radnego Michała Nolewajki. Radny Michał 

Nolewajka wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Eugeniusz Wajs zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Lesika. Radny nie wyraził 

zgody na kandydowanie. 

Radna Justyna Kotalczyk zgłosiła kandydaturę radnego Adama Francika. Radny wyraził 

zgodę na kandydowanie. 
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W celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady powołano Komisję Skrutacyjną. 

Do skłądu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów: 

1. Kazimierz Flakus 

2. Eugeniusz Wajs 

3. Łukasz Janas 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Kazimierza Flakusa na członka Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Eugeniusza Wajsa na członka Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Łukasza Janasa na członka Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/1/24 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia 

głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 

Na czas przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania nastąpiła przerwa             

w obradach. Po przerwie, Kierownik Biura Rady Gminy Pani Barbara Mateja-Kołodziej objaśniła 

zasady głosowania. Następnie odbyło się tajne głosowanie zgodnie z zapisami Statutu Gminy 

Świerklaniec. 

W dalszej kolejności Komisja ustaliła wyniki głosowania, po czym Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji, z którego wynika, że Przewodniczącym rady Gminy 

został wybrany radny Michał Nolewajka. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 

do protokołu). 

Radny senior poinformował, że wyniki głosowania tajnego, zgodnie ze Statutem Gminy 

Świerklaniec, są równoznaczne z podjęciem uchwały.  

Uchwała Nr I/2/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec na kadencję 

2024-2029 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radny Michał Nolewajka podziękował za okazane zaufanie. Dodał, że dołoży należytej 

staranności, by praca Rady Gminy przebiegała sprawnie. 
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6. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 

W celu przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy powołano Komisję 

Skrutacyjną. 

Radny Kazimierz Flakus wystąpił z wnioskiem o powołanie takiego samego składu Komisji 

Skrutacyjnej jak przy wyborze Przewodniczącego Rady. 

Głosowano wniosek w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej w składzie Eugeniusz Wajs, Kazimierz Flakus i Łukasz Janas 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/3/24 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świerklaniec stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

W dalszej kolejności przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Świerklaniec. Na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy zostali zgłoszeni 

następujący kandydaci: 

1. Radny Tomasz Kania – wyraził zgodę na kandydowanie 

2. Radny Mirosław Bacik – wyraził zgodę na kandydowanie 

3. Radny Adam Francik – wyraził zgodę na kandydowanie 

4. Radny Tadeusz Ledwoń – wyraził zgodę na kandydowanie 

 

W kolejnym etapie nastąpiła krótka przerwa w obradach, w trakcie której Komisja Skrutacyjna 

sporządziła karty do głosowania. 

 

Po przerwie, Kierownik Biura Rady Gminy Pani Barbara Mateja-Kołodziej objaśniła zasady 

głosowania, po czym przystąpiono do głosowania tajnego, zgodnie z zapisami Statutu Gminy 

Świerklaniec. 
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Komisja, po ustaleni u wyników, sporządziła protokół, który następnie został odczytany przez 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Świerklaniec zostali wybrani radny Tomasz Kania i radny Mirosław Bacik. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec, wyniki 

głosowania tajnego są równoznaczne z podjęciem uchwały.  

 

Uchwała Nr I/4/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świerklaniec stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Michał Nolewajka pogratulował wiceprzewodniczącym wyboru na te 

stanowiska, po czym zaproponował rozszerzenie porządku obrad o następujące punkty: 

− Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świerklaniec w punkcie 7, 

− Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świerklaniec w punkcie 8, 

− Powołanie Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji Rady Gminy Świerklaniec              

w punkcie 9, 

− Powołanie Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Gminy 

Świerklaniec w punkcie 10, 

− Powołanie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w punkcie 11, 

− Upoważnienie Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świerklaniec do czynności 

związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec          

w punkcie 12, 

− Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Świerklaniec w punkcie 13. 

 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiany porządku obrad - wprowadzenie punktu "Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Świerklaniec" w punkcie 7 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie punktu "Powołanie Komisji Rewizyjnej Gminy 

Świerklaniec" w punkcie 8 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie punktu "Powołanie Komisji Gospodarki, Budżetu            

i Inwestycji Rady Gminy Świerklaniec" w punkcie 9 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie punktu "Powołanie Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki 

i Spraw Obywatelskich Rady Gminy Świerklaniec" w punkcie 10 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie punktu "Powołanie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Świerklaniec" w punkcie 11 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie punktu "Upoważnienie Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Świerklaniec do czynności związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady 

Gminy Świerklaniec"" w punkcie 12 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiana porządku obrad - wprowadzenie punktu "Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy 

Świerklaniec" w punkcie 13 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Po wprowadzonych zmianach porządek obrad niniejszej sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie i prowadzenie sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na sesji. 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

3. Ślubowanie Radnych. 

4. Ślubowanie Wójta Gminy Świerklaniec. 

5. Wybór Przewodniczącego. 

6. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 

7. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

8. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świerklaniec. 

9. Powołanie Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji Rady Gminy Świerklaniec. 

10. Powołanie Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Gminy 

Świerklaniec. 

11. Powołanie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Świerklaniec. 

12. Upoważnienie Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świerklaniec do czynności 

związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec. 

13. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Świerklaniec. 

14. Zakończenie obrad sesji. 

7. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W tym punkcie Rada Gminy przystąpiła do wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków             

i Petycji. 

Barbara Mateja-Kołodziej (Kierownik Biura Rady Gminy) poinformowała, że głosowanie na 

członków Komisji jest jawne. Zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji powoływana jest w składzie co najmniej 5-osobowym.  

Przewodniczący Rady Michał Nolewajka wystąpił z wnioskiem w sprawie liczebności Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 Radnych. 

Głosowano wniosek w sprawie 

składu liczbowego wynoszącego 5 członków komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłoszeni zostali następujący kandydaci 

1. Radny Nowak Gerard 

2. Radny Gołąbek Michał 

3. Radny Jarka Zbigniew 

4. Radny Lesik Łukasz 

5. Radny Wojciech Bacik 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Gerarda Nowaka na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Gerard Nowak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Michała Gołąbka na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Zbigniewa Jarkę na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Jarka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Łukasza Lesika na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Gerard Nickel, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Lesik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Wojciecha Bacika na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Bacik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W dalszej kolejności przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków          

i Petycji. Radny Zbigniew Jarka wystąpił z wnioskiem, aby Przewodniczącym Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji został radny Łukasz Lesik. 

Głosowano wniosek w sprawie 

Wybór radnego Łukasza Lesika na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Gerard Nickel, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Lesik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec 

przeprowadzenie wyborów jawnych jest równoznaczne z podjęciem w trybie głosowania 

jawnego uchwały w przedmiocie wyboru na dane stanowisko. 

Uchwała Nr I/5/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 

8 do protokołu. 

 

8. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świerklaniec. 

W tym punkcie obrad Rada Gminy dokonała procedury powołania Komisji Rewizyjnej. 

Barbara Mateja-Kołodziej (Kierownik Biura Rady Gminy) poinformowała, że głosowanie na 

członków Komisji jest jawne. Zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec Komisja Rewizyjna 

powoływana jest w składzie co najmniej 5-osobowym.  

Przewodniczący Rady Michał Nolewajka wystąpił z wnioskiem w sprawie liczebności Komisji 

Rewizyjnej w liczbie 5 Radnych. 

Głosowano wniosek w sprawie 

składu liczbowego wynoszącego 5 osób 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie do składu Komisji Rewizyjnej zostali zgłoszeni: 

1. Radna Justyna Kotalczyk 

2. Radny Kazimierz Flakus 

3. Radny Gerard Nickel 

4. Radny Łukasz Janas 

5. Radny Wojciech Bacik 

6. Radny Tadeusz Ledwoń 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnej Justyny Kotalczyk na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Kazimierza Flakusa na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Gerarda Nickla na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Tomasz Kania, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Kazimierz Flakus, Adam Francik, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz 

Lesik, Gerard Nickel, Eugeniusz Wajs 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Łukasza Janasa na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Jarka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Wojciecha Bacika na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Wojciech Bacik, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Tadeusza Ledwonia na członka Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (9) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Tadeusz 

Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (3) 

Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Tomasz Kania 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
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Wojciech Bacik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec 

przeprowadzenie wyborów jawnych jest równoznaczne z podjęciem w trybie głosowania 

jawnego uchwały w przedmiocie wyboru na dane stanowisko. 

Uchwała Nr I/6/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świerklaniec stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

9. Powołanie Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji Rady Gminy Świerklaniec. 

W tym punkcie obrad Rada Gminy dokonała procedury powołania Komisji Gospodarki, Budżetu 

i Inwestycji. 

Kierownik Biura Rady Gminy Pani Barbara Mateja-Kołodziej wyjaśniła zasady głosowania. 

Przewodniczący Rady Gminy wystąpił z wnioskiem w sprawie liczebności Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Inwestycji w liczbie 9 radnych.  

Głosowano wniosek w sprawie 

składu liczbowego wynoszącego 9 członków komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie do składu Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji zostali zgłoszeni następujący 

Radni: 

1. Gerard Nickel – wyraził zgodę na kandydowanie 

2. Mirosław Bacik - wyraził zgodę na kandydowanie 
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3. Tomasz Kania - wyraził zgodę na kandydowanie  

4. Wojciech Bacik – nie wyraził zgody na kandydowanie 

5. Michał Nolewajka - wyraził zgodę na kandydowanie 

6. Łukasz Lesik - wyraził zgodę na kandydowanie  

7. Eugeniusz Wajs - wyraził zgodę na kandydowanie  

8. Adam Francik - wyraził zgodę na kandydowanie  

9. Tadeusz Ledwoń - wyraził zgodę na kandydowanie 

10. Zbigniew Jarka - wyraził zgodę na kandydowanie 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Gerarda Nickla na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Gerard Nickel 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Mirosława Bacika na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Bacik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Tomasza Kani na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kania 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Michała Nolewajki na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Nolewajka 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Łukasza Lesika na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Gerard Nickel, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Lesik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Eugeniusza Wajsa na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Kania, Eugeniusz Wajs 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Adama Francika na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Francik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Tadeusza Ledwonia na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Ledwoń 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Zbigniewa Jarki na członka Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Tomasz 

Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, 

Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Łukasz Janas, Zbigniew Jarka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec 

przeprowadzenie wyborów jawnych jest równoznaczne z podjęciem w trybie głosowania 

jawnego uchwały w przedmiocie wyboru na dane stanowisko. 

Uchwała Nr I/7/24 w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji Rady 

Gminy Świerklaniec, ustalenia zakresu jej działania i składu osobowego stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

 

10. Powołanie Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Gminy 

Świerklaniec. 

Przewodniczący Rady Gminy wystąpił z wnioskiem w sprawie liczebności Komisji Sportu, 

Rekreacji, Turystyki i Spraw Obywatelskich w liczbie 5 radnych. 

Głosowano wniosek w sprawie 

składu liczbowego wynoszącego 5 członków komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie do składu Komisji zostali zgłoszeni następujący Radni: 

1. Łukasz Janas 

2. Michał Gołąbek 

3. Eugeniusz Wajs 

4. Adam Francik 

5. Zbigniew Jarka 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Łukasza Janasa na członka Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw 

Obywatelskich 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Michała Gołąbka na członka Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw 

Obywatelskich 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Gołąbek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Eugeniusza Wajsa na członka Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw 

Obywatelskich 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Michał Nolewajka, 

Gerard Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Tomasz Kania, Gerard Nickel, Eugeniusz Wajs 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Adama Francika na członka Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw 

Obywatelskich 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Francik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Zbigniewa Jarkę na członka Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw 

Obywatelskich 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Jarka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec 

przeprowadzenie wyborów jawnych jest równoznaczne z podjęciem w trybie głosowania 

jawnego uchwały w przedmiocie wyboru na dane stanowisko. 
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Uchwałą Nr I/8/24 w sprawie powołania stałej Komisji Sportu, Rekreacji, Turystyki i Spraw 

Obywatelskich Rady Gminy Świerklaniec, ustalenia zakresu jej działania i składu osobowego 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

11. Powołanie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Świerklaniec. 

Przewodniczący rady Gminy wystąpił z wnioskiem w sprawie liczebności Komisji Oświaty, 

Kultury i Spraw Społecznych w liczbie 5 radnych. 

Głosowano wniosek w sprawie 

składu liczbowego wynoszącego 5 członków komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie do składu Komisji zostali zgłoszeni następujący Radni: 

1. Łukasz Janas 

2. Justyna Kotalczyk 

3. Gerard Nowak 

4. Kazimierz Flakus 

5. Michał Nolewajka 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Łukasza Janasa na członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Gerarda Nowaka na członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Gerard Nowak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnej Justyny Kotalczyk na członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Justyna Kotalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Kazimierza Flakusa na członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego  Michała Nolewajkę na członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Nolewajka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Świerklaniec 

przeprowadzenie wyborów jawnych jest równoznaczne z podjęciem w trybie głosowania 

jawnego uchwały w przedmiocie wyboru na dane stanowisko. 

Uchwała Nr I/9/24 w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

12. Upoważnienie Wiceprzewodniczących Rady Gminy Świerklaniec do czynności 

związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec. 

W tym punkcie Rada Gminy przyjęła uchwałę Nr I/10/24 w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec do czynności związanych  z podróżami 

służbowymi Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec. Uchwałą stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenia projektu uchwały nr 10 w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Świerklaniec do czynności związanych  z podróżami służbowymi Przewodniczącego 

Rady Gminy Świerklaniec 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew 

Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał 

Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Bacik 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

13. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Świerklaniec. 

W tym punkcie Rada Gminy podjęła uchwałę Nr I/11/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Wójta Gminy Świerklaniec. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenia projektu uchwały nr 11 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Świerklaniec 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mirosław Bacik, Wojciech Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz 

Janas, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

14. Zakończenie obrad Sesji. 

Przewodniczący 

Rada Gminy Świerklaniec 

Przygotował: Barbara Mateja-Kołodziej 


